
Daily Mail: KDO STOJÍ ZA KAMPANÍ PROTI
MUSKOVI
- CZ24 News | 8. května 2022

USA: ODHALENO: George Soros, Clintonův poradce v Obamovi sdílí evropskou vládu vedle anti-
Muskových kampaní, mezi velkými lidmi z bojkotu na twitteru coerce – podle Elona chtěl vědět „kdo
financuje organizaci“.
Skupina 26 aktivistických organizací a nevládních organizací podepsala dopis firmám inzerujícím na
Twitteru, ve kterém je varuje, aby znovu zvážily, zda Elon Musk provede změny.

witteru: Kritici se obávají, že dá volný průchod těm, kdo se zabývají nenávistnými projevy a
nebezpečnými vědeckými vědami
Pisatelé dopisu uvedli, že Musk „bude i nadále otravovat náš informační ekosystém a představovat
přímou hrozbu pro veřejnou bezpečnost“.
Napsala: “Twitter riskuje, že se stane žumpou dezinformací s vaší značkou.”

Musk odpověděl a chtěl vědět, kdo stojí za 26 skupinami, které vytvořily Stručný popis a komentář:
“Sluneční světlo je nejlepší dezinfekce.”
Skupina 26 aktivistických organizací a nevládních organizací podepsala dopis firmám inzerujícím na
Twitteru, ve kterém je varuje, aby znovu zvážily, zda Elon Musk provede změny.

Pižmový klobouk slíbil zrušení „cenzury“ Twitteru: Kritici se obávají, že dá volný průchod těm, kdo se
zabývají nenávistnými projevy a nebezpečnými vědeckými vědami

Pisatelé dopisu uvedli, že Musk „bude i nadále otravovat náš informační ekosystém a představovat
přímou hrozbu pro veřejnou bezpečnost“.
í značkou.”

Musk odpověděl a chtěl vědět, kdo stojí za 26 skupinami, které vytvořily Stručný popis a komentář:

Některé z nejvýznamnějších liberálních osobností spojily své síly, aby povzbudily inzerenty k bojkotu
Twitteru, pokud Elon Musk zavede svou slíbenou politiku svobody projevu.

Dvacet šest nevládních organizací a zájmových skupin podepsalo dopis vyjadřující znepokojení nad
plánem nejbohatšího muže světa.

Musk se hlásí ke krátkému dopisu s fragou, který má finanční prostředky: odpovědí byla sbírka „dark
money groups“ nebo Open Society Foundation nebo George Sorose; nevládní organizace založená
bývalými zaměstnanci Clintonovy a Obamovy administrativy; bohatí demokratičtí dárci a jejich
rodinné nadace; odbory; a vlády evropských národů.

“Převzetí Twitteru Elonem Muskem dále otráví náš informační ekosystém a bude přímo ohrožovat
veřejnou bezpečnost, zejména mezi těmi, kteří jsou již nyní nejzranitelnější a marginalizovaní”,
napsali.

Varovali, že reklama na Twitteru bude svědkem toho, že jejich společnost bude “riziková spojena s
platformou zesilující nenávist, extremismus, dezinformace o zdraví a konspirační teoretiky”.

Autoři pokračovali: „Pod Muskovým vedením hrozí Twitteru, že se stane žumpou dezinformací, na
které je vaše značka vázána, a znečišťuje náš informační ekosystém v době, kdy důvěra je důvěra je

https://cz24.news/daily-mail-kdo-stoji-za-kampani-proti-muskovi/
https://cz24.news/daily-mail-kdo-stoji-za-kampani-proti-muskovi/


důvěrník.

„Vaše reklamní dolary mohou buď financovat Muskův marnivostní projekt, nebo ho pohnat k
odpovědnosti. Doporučujeme vám, abyste požadovali od Muska, aby dodržoval tyto základní
standardy důvěry a bezpečnosti komunity, a pokud tomu tak není, odečítal si výdaje na reklamu z
Twitteru.





 

ZDROJ:  dailymail.co.uk / tvsalingrad.cz


